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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer i kølemøbler,
mundtlige procedurer for genopvarmning af fødevarer samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask i stade. Der modtages
færdigtilberedte fødevarer klar til brug fra anden registreret
virksomhed. Virksomheden anvender fælles opvaskefaciliteter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv, kølemøbler, vægge og
produktionsoverflader i stade.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af overflader, udstyr og
inventar i stade.
Vejledt om at råt træ skal fremstå med en glat og vaskbar
overflade.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
stade.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, køleopbevaring, varmholdelse og
genopvarmning. Vejedt om muligheder for brug af 3- timers
regel for kød.
Kontrolleret: Risikoanalyse. Følgende er konstateret:
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Virksomheden har ikke udarbejdet risikoanalyse, men har udpeget har udpeget relevante risici, udarbejdet et
egenkontrolprogram samt dokumentation. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for risikoanalyse samt gennemgået udfyldelse af blanket 1 på Fødevarestyrelsens
hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer:øko marinerede kylling strimler og
øko marineret nakkekam i strimler. Ingen anmærkninger.
Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at virksomheden som minimum
skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, krydsforurening,
skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved import og eksport, samhandel,
økologi, samt registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.


